

<b>۴</b>	<b>جامعه</b>
<span></span>	<span></span>
۱۳شنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۴	شماره ۳۸۷۲

## روزنگار

سازمان وظیفه عمومی ناجا اعلام کرد

**فراخوان مشمولان دیپلم و زیر دیپلم در ماه جاری**

سازمان وظیفه عمومی ناجا تمامی مشمولان دیپلم و زیردیپلم دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم فروردین ماه ۱۳۹۴ را به خدمت سربازی فراخواند.

سازمان وظیفه عمومی ناجا ضمن فراخوان تمامی مشمولان غایب و غیرغایب متولد ۱۳۵۵ تا پایان فروردین‌ماه ۱۳۷۶ برای انجام خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تمامی مشمولان دیپلم و زیر دیپلم سال‌های مذکور که برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ دریافت کرده‌اند، باید در ساعت و محلی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

**مشمولان ساکن تهران بزرگ**

تمامی مشمولان دیپلم و زیردیپلم غایب و غیرغایب که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ هستند راس ساعت ۶ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۹ فروردین ۹۴ به محل و مراکزی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در قالب برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

**مشمولان ساکن سایر استان های کشور**

تمامی مشمولان دیپلم و زیردیپلم غایب و غیرغایب که دارای برگه آماده به خدمت به تاریخ فروردین‌ماه سال ۱۳۹۴ هستند راس ساعت ۷ صبح چهارشنبه مورخ ۱۹ فروردین ۹۴ به محل و مراکزی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در قالب برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.

لازم به ذکر است، عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده غیبت محسوب می‌شود.

گفتنی است، آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نشده‌اند، می‌توانند به نزدیکترین دفتر خدمات الکترونیک نظامی (پلیس+۱۰) مراجعه کنند و نسبت به دریافت برگ مذکور اقدام و براساس اطلاعات درج شده در آن اقدام کنند.

### کنترل هوشمند محدوده زوج و فرد در پایتخت از ۲۲ فروردین

مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران از فعال شدن دوربین‌های محدوده زوج و فرد در تاریخ ۲۲ فروردین خبر داد.

به گزارش مهر، مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران گفت: ورودی و خروجی‌های محدوده مرزی زوج و فرد به تعداد ۱۱۰ معبر و داخل محدوده ۷۰ معبر است که کار نصب سیستم‌های محدوده مرزی به اتمام رسیده است و از ۲۲ فروردین‌ماه ۱۳۹۴ تخلفات ورود به محدوده زوج و فرد توسط سیستم‌های مذکور ثبت و متخلفین جریمه خواهند شد.

وزیری تأکید کرد: تصاویر خودروهای متخلف در مرکز کنترل ترافیک تهران به صورت آنلاین قابل رویت است و این تصاویر پس از بررسی در مرکز صدور جرایم دقیق و در سوابق تخلفات مالک خودرو درج خواهد شد.
شند و توسط پیامک یا ارسال برگ جریمه به درب منزل مالک پلاک، به وی ابلاغ خواهد شد.

وی افزود: با توجه به سرعت گسترش سیستم‌های حمل و نقل هوشمند(ITS) در دنیا به عنوان یکی از بهترین راه‌حل‌های ترافیکی جهت مدیریت و کنترل ترافیک و کاهش تخلفات، ثبت سریع و دقیق اطلاعات، پرمیز از خطای انسانی، صرفه‌جویی اقتصادی و پس از اجرای موفق کنترل هوشمند محدوده طرح ترافیک شهر تهران در سال‌های گذشته، مدیریت شهری تهران، با هدف کاهش آلودگی هوا و ایجاد آسمان آبی و زمین پاک تصمیم به مکانیزه نمودن این محدوده گرفت.

### خانواده‌های دارای دو معلول تا پایان سال خانه‌دار می‌شوند

سختگوی جامعه خیرین حامی معلولان کشور با اشاره به اینکه سال گذشته گام‌های موثری برای خانه‌دار شدن خانواده‌های دارای سه معلول انجام شد، گفت: تا پایان سال‌جاری تمام خانواده‌های دارای دو معلول خانه‌دار می‌شوند.

محمدرضا کارگری در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برنامه‌ریزی جامعه خیرین حامی معلولان کشور برای خانه‌دار شدن معلولان اظهار داشت: سال گذشته نهضت واگذاری مسکن به خانواده‌های دارای ۳ معلول آغاز شد و در نهایت تمامی خانواده‌های دارای ۳ معلول صاحب خانه شدند.

وی تصریح کرد: در سال‌جاری نیز بنا داریم خانواده‌هایی که دارای ۲ معلول هستند صاحب مسکن و خانه شوند که تعداد این افراد ۸ هزار و ۵۰۰ نفر است. کارگری ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته و هماهنگی بین وزارت مسکن راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌های اجرایی قرار است تا پایان سال این افراد صاحب خانه شوند به طوری که جامعه خیرین حامی معلولان کشور، سهم آورده این افراد را تقبل خواهد کرد.



«**در حاشیه» پزشکان متقلب را زیر سؤال می‌برد**

عضو کمیسیون بهداشت مجلس در رابطه با اعتراض جمعی از پزشکان نسبت به پخش سریال «در حاشیه» گفت: به نظر

گروه جامعه

نیمیکت

سال‌هاست که معلمان از وضع حقوق و استخدام

خود شکوه دارند، اما همیشه وعده مسئولان در حد همان وعده باقی مانده است.

انگار نه انگار که معلمي (اگر نگوئيم مهم‌ترين شغل) يکي از مهم‌ترين مشاغل در هر نظام اجتماعي تلقی می‌شود.

انگار بعضی وقت‌ها یادمان می‌رود که فرهنگیان این مملکت با آینده کشورمان رابطه‌ای تنگاتنگ دارند. یادمان می‌رود بچه‌هایی که پشت نیمکت مدرسه رو به آقا یا خانم معلم می‌نشینند از همان جا برای آینده تربیت می‌شوند. یادمان می‌رود که پیامبر مهربانی‌ها فرمود: «حکایت کسی که در کوچکی علم آموزد چون نقش بر سنگ است» علم هم این کتاب‌های درسی نه چندان پرمحتوا نیست. علم شامل همه شئون زندگی می‌شود.

هشت مهم‌ترین وزارتخانه کشورمان هنوز در گرو نه است و هر سال فقط در آستانه روز معلم یک سری وعده‌های سرخرمنی داده می‌شود و بعد تمام. حالا فرض کنید معلمان ما وقتی درامدشان کفاف هزینه‌های زندگی‌شان را ندهد، باید چه کنند. قطعاً دست روی دست نمی‌گذارند. مجبور می‌شوند برای خود شغل دوم و سوم دست و پا کنند و به این وسیله چاله‌های زندگی را پر کنند.خب یک مجهول معادله اینگونه حل می‌شود.اما به این فکر کرده‌ایم که آن معلمی که مجبور می‌شود زمان استراحت و مطالعه خود را صرف کار کند، قرار است با چه انرژی و انگیزه و توانی سر کلاس حاضر شود و با روی باز به آموزش و پرورش و شاگردانش بپردازد؟

### حیب‌های خالی

وزارت آموزش و پرورش کشورمان به عنوان یکی از تعیین‌کننده ترین نهادهای آموزشی و اجرایی با در اختیار داشتن یک میلیون همکار فرهنگی و ۱۳ میلیون دانش آموز، همچنان درگیر مسائل بودجه‌ای است. همین مسئله باعث شده تا در معلمان از کار خود احساس رضایت کنند و به تبع آن دانش آموزان و اولیایشان هم از شیوه آموزشی گلهمد باشند. این وزارتخانه همواره با کمبود بودجه مواجه بوده است و همواره هم در تامین نیازهای اقتصادی فرهنگیان و کارکنان خود ناتوان نشان داده است و همچنین با گرفتن کمک هزینه‌های اجباری از خانواده‌های پری مدارس، همواره نارضایتی خانواده‌های دانش آموزان را رقم زده و این رویه همچنان ادامه دارد. این در حالی است که بسیاری از روستاها و شهرهای کشور هنوز مدرسه‌هایی در خور علم‌آموزان و آینده‌سازان کشور ندارند و تجهیزات ناایمن سالمانه حوادثی چون حادثه تلخ شین‌آباد و سوختن دانش‌آموزان را رقم می‌زند.

## جنگل‌ها در نوزد امسال کمتر سوختند

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها از کاهش ۸۰ درصدی حریق و تخلفات در جنگل‌ها و مراتع کشور در ایام نوزد خبر داد.

سرهنگ قاسم سبز علی در گفت‌وگو با مهر افزود: در ۱۵ روز تعطیلات نوزد هیچ مورد خاصی از حریق و تخلف در سراسر کشور گزارش نشده است.

به گفته وی، حضور بیش از ۵۰۰ واحد گشتی، ۳ هزار و ۵۰۰ نیروی سازمان جنگل‌ها ، ۲۰۰ هزار همیار طبیعت، محافظان افتخاری، NGOها و انجمن‌های منصفی، تلفن آن‌لاین ۱۵۰۴ برای دریافت گزارش‌های مردمی و فعالیت مراکز فرماندهی آن‌لاین کنترل تخلفات در ایام نوزد برای حفاظت از عرصه‌های طبیعی و ملی نقش عمده‌ای در کاهش تخلفات و آتش‌سوزی در این ایام داشت.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها و مراتع اظهار داشت: در ایام نوزد سال‌جاری تنها یک مورد آتش‌سوزی سطحی در جنگل‌های گلستان رخ داد که مساحتی کمتر از یک هکتار را در بر می‌گرفت.

سبزعلی تصریح کرد: همچنین در ۱۵ روز نخست سال‌جاری حدود ۲۰ مورد تخریب و تصرف در اراضی ملی سراسر کشور مشاهده شد.
تخریب و تصرف یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها تأکید کرد: در مجموع در این ایام میزان تخلفات و آتش‌سوزی‌ها در اراضی ملی سراسر کشور نسبت به سال گذشته کاهش قابل توجهی داشته است.

می‌رسد پخش این سریال به جای آنکه پزشکان متعهد را زیر سؤال ببرد ساختار را مورد سؤال قرار می‌دهد.

احمد آریایی‌نژاد در گفت‌وگو با فارس، ادامه داد: پخش این طنز آسبیبی به شخصیت پزشکان نمی زند بلکه باعث می‌شود تا

جایگاه آنها نزد مردم بالا برود.

آریایی‌نژاد افزود: در این سریال هیچ‌یک از بازیگران پزشکی نیستند و نقش افرادی را بازی می‌کنند که در جامعه پزشکی نیز ممکن است وجود داشته باشند و در کارشان تقلب می‌کنند، بنابراین



**دولت‌ها و وعده‌ها**
این افزایش حقوق را تکذیب کرد تا امید معلمان ناامید شود.

به این ترتیب بود که کار به جایی رسید که جمعات صنفی معلمان معترض رو به روی مجلس ادامه دار شد و آخرین تجمع نیز در اسفندماه سال ۹۳ برگزار شد.

**وعده‌های وزیر در سال ۹۴**

وزیر آموزش و پرورش گفته: حقوق دریافتی معلمان از ۱۶۰ تا ۶۰۰ هزار تومان افزایش خواهد یافت و ۱۴ درصد افزایش حقوق کارکنان در سال ۹۴ نیز به آن اضافه می‌شود.

علی‌اصغر قاسمی همچنین از صدور احکام رتبه‌بندی معلمان از اول مهر خبیر داده و افزوده: براساس این طرح معلمان به رتبه‌های پایه ارشد، خبره و عالی تقسیم می‌شوند و در صدد افزایش مهارت‌های حرفه‌ای خود بر می‌آیند. وی گفته: چرا کم می‌گیرند. تا در دولت دهم کسی به فریاد معلمان نرسد.

بسه گزارش بعدا، فرد از دولت دهم اما در دولت جدید نیز در حالیکه در آستانه هفته معلم اخبار خوشی از افزایش حقوق ۲۵ درصدی فرهنگیان به گوش می‌رسید وزیر آموزش و پرورش این افزایش حقوق را تکذیب کرد تا امید معلمان ناامید شود.

با روی کار آمدن دولت یازدهم باز هم گره‌ای از مشکلات معلمان باز نشد و گلایه‌های معلمان ادامه داشت و تنها اقدام آموزش و پرورش در این خصوص اظهار شرمندگی آقای وزیر بود.
آبان ماه سال گذشته بود که فانی با بیان اینکه رفاه و معیشت معلمان و بحث تجهیزات و فضای این مدارس نیازمند نگاه عمیق، عزم ملی و همه‌جانبه همه ارکان نظام است، اظهار کرد: معلمان بارغم اینکه در بین کارمندان دولت از بالاترین میزان باسوادیه بهره‌مند هستند متأسفانه برابر شان و منزلتشان از حقوق و رفاه برخوردار نیستند و من از این جهت شرمنده معلمین هستم.

شرمندگی‌ای که البته مشکلات معیشتی و بعد از آن هم در حالیکه در آستانه هفته معلم اخبار خوشی از افزایش حقوق ۲۵ درصدی فرهنگیان به گوش می‌رسید وزیر آموزش و پرورش

## اجرای ۴ برنامه ملی درمان سرطان، سکنه و تصادفی‌ها

معاون درمان وزیر بهداشت با اعلام اولویت‌های درمانی وزارت بهداشت در سال ۹۴ گفت: ۴ برنامه ملی درمان شامل درمان سکنه‌های حادث قلبی، سکنه‌های مغزی، سرطان و مصدومان

حوادث ترافیکی امسال اجرا می‌شود.

محمدآقاچینی در گفت‌وگو با فارس درباره برنامه‌های امسال، وزارت بهداشت در حوزه درمان توضیح داد: یکی از اقدامات مهم وزارت بهداشت در حوزه درمان اداره طرح تحول سلامت است که شامل ۸ برنامه مختلف از جمله کاهش فرانشیز بستری در بیمارستان‌های دولتی، ممنوعیت فرستادن بیمار از بیمارستان دولتی به خارج برای تهیه دارو و تجهیزات، رایگان شدن زایمان طبیعی در بیمارستان‌های دولتی، ارتقای کیفی خدمات بیمارستانی، بازتوزیع منابع درآمدی بیمارستان‌ها و پرداخت مبتنی بر عملکرد پرسنل بیمارستانی است.

وی ادامه داد: ارتقا خدمات بیمارستانی، بهبود کیفی خدمات در بیمارستان‌های دولتی و به خصوص مراقبت‌های ویژه در ICUها،پلوک‌های زایمانی و توسعه اورژانس‌های بیمارستانی نیز از جمله اولویت‌های مهم درمانی وزارت بهداشت در سال ۹۴ است. وی ادامه داد: امسال ۴ برنامه ملی جدید نیز امسال اجرا می‌شود که شامل برنامه ملی درمان سکنه‌های حادث قلبی، برنامه ملی درمان سکنه‌های مغزی، برنامه ملی تشخیص و درمان زودهنگام سرطان و برنامه ملی درمان مصدومان حوادث ترافیکی است که در دستور کار وزارت بهداشت در سال جاری قرار گرفته است و طی ماه‌های آینده عملیاتی می‌شود.

ساختار زیر سؤال می‌رود، این در حالی است که ما از این پزشکیان که به خوبی به وظایف خود عمل نمی‌کنند، کم نداریم. افراد متقلب در همه جا وجود دارند و چنین طرزى از جایگاه واقعی صنف پزشکی دفاع می‌کند و در نتیجه مردم را هوشیار خواهد کرد.

و وزیر- آموزش و پرورش نیز حداقل ۲ بار از طریق رسانه‌ها این موضوع را اعلام کرد.

وی اضافه کرد: متأسفانه تا آخر اسفند لایحه‌ای به مجلس نیامد و روزهای آخر سال ۹۳ از طریق اخبار شنیدیم طرح رتبه‌بندی فرهنگیان در هیأت دولت تصویب شده است، ما هنوز از محتوای آنچه دولت تصویب کرده است اطلاع نداریم که آیا همان دو هدف در این طرح پیگیری شده است یا محتوای آن تغییر کرده است؛ همچنین مطلع نیستیم که همین طرح مصوب دولت را قرار است به صورت لایحه به مجلس فرستاده شود یا اینکه دولت می‌خواهد به صورت اداری و تشکیلاتی به آموزش و پرورش ابلاغ کند و الان موضوع برای ما مبهم است.

نقوی حسینی تصریح کرد: شنیده‌ها حاکی از آن است که دولت محتوای آن را تغییر داده و صرفاً با یک مجموعه فوق‌العاده شغل، کار را تمام کرده است یعنی اهدافی که طرح دنبالی می‌کرده را دولت دنبالی نمی‌کند؛ اما به دلیل اینکه محتوای آن را ندیده‌ایم، نمی‌توانیم قضاوت کنیم.

**آماده دریافت نظرات فرهنگیان هستیم**

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس هم از آمادگی این کمیسیون برای ارتقای نظرات فرهنگیان در خصوص رتبه بندی معلمان خبر داد و گفت: فرهنگیان می‌توانند نظرات خود را درباره رتبه‌ها، نام‌گذاری رتبه‌ها، امتیازاتی که مرحله‌ای به مرحله تعلق می‌گیرد، مدرک تحصیلی، تجربه کاری، مقطع تحصیلی، نظر دانش‌آموزان، نظر اولیا،نظر معلمان، نظر مدیران، کارهای تحقیقاتی و پژوهشی، ارائه راهکارهای مناسب جهت افزایش کیفیت آموزشی، استفاده از وسایل کمک آموزشی و بسیاری موارد دیگر را به کمیسیون آموزش مجلس ارسال کنند.

وی افزود: از فرهنگیان تقاضا داریم تا نظرات خود را به شماره فاکس ۰۲۱۳۳۳۴۴۰۰۶ ارسال کنند تا بتوانیم به جمع بندی مناسبی در این خصوص برسیم.

محمد مهدی زاهدی ادامه داد: ۳۵۰ میلیارد تومان برای پاداش پایان خدمت معلمان، ۱۲۰ میلیارد تومان برای سیستم‌های گرمایشی و تجهیزات مدارس مزاد بر آنچه در قانون بودجه آمده است، ۸۰ میلیارد تومان سرانه مدارس، ۲۰۰ میلیارد تومان جهت آب، برق و گاز مدارس و ۲۰۰ میلیارد تومان برای نوسازی و بازسازی مدارس در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت.

این نماینده مجلس با اشاره به اینکه بودجه خیلی خوبی سرازه بر آنچه در لایحه بودجه آمده است برای آموزش و پرورش پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: امیدواریم دولت بتواند با اجرایی کردن این بخش، مطالبات به حق معلمان را با مقایسه حقوق و مزایای دیگر دستگاه‌ها پاسخ دهد.

## درخواست ایجاد پارک اختصاصی بانوان در بوستان یاس

عضو کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر تهران گفت: به عنوان یکی از زنان عضو شورای شهر خواهان ایجاد فضایی برای بانوان در بوستان یاس هستیم تا پارک اختصاصی ویژه بانوان در آن تشکیل شود.

مصومه آباد با اشاره به وسعت بالغ بر ۴۰۰ هکتاری بوستان یاس اظهار کرد: در راستای محدودیت‌هایی که برای ایجاد پارک های بانوان در سطح شهر وجود دارد، از فرصت آماده شدن بوستان یاس بهره می‌بریم و به نمایندگی زنان شهروند تهران به دنبال گرفتن سهم بانوان از این بوستان هستیم.

رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر تهران همچنین در ادامه ویژگی‌های این بوستان که هیچ‌گونه اشرفایی بر آن وجود ندارد و از نظر اقلیمی هم فضای آن آماده است، به دنبال تبدیل بخشی از این بوستان به پارک ویژه بانوان هستیم.

عضو کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورای شهر تهران همچنین در ادامه با ابراز خرسندی از اقدامات صورت گرفته از سوی شهرداری تهران برای آماده‌سازی و بازگشایی درهای بوستان یاس برای مردم در روز طبیعت تصریح کرد: با توجه به نام‌گذاری امسال به نام سال «دولت و ملت، همدلی و همزبانی» شاهد بوده‌ایم چهار وزارتخانه که سندن مالکیت داشتند، مصداق عملی همدلی و همزبانی را با واگذاری بلافاصله این مجموعه به شهرداری به اجرا درآوردند و امیدواریم این روند همکاری با بدنه مدیریت شهری ادامه داشته باشد.

## یک پاراگراف یک عکس



عکس، تسنیم

جمعی از فرماندهان نظامی استان خراسان رضوی روز گذشته در آستانه ولادت بانوی دو عالم حضرت زهرا (س) و همچنین سالروز شهادت امیرسپهبد علی میادشهری‌زاد در منزل مادر وی حاضر شدند و از این بانو عیادت کردند.



عکس، فارس

معارفه علی‌اصغر احمدی دبیر کل جدید هلال‌احمر صبح دیروز در ساختمان صلح هلال‌احمر برگزار شد. در این مراسم دبیرکل سابق به دلیل حضور در همایشی در خارج از کشور غایب بود و عملا توانست در مراسم تودیع خود شرکت کند.



عکس، ایسنا

معاون علمی و فناوری رییس‌جمهور صبح دیروز ضمن بازدید از جهاد دانشگاهی علم و صنعت در جریان دستاوردهای تحقیقاتی و فناوری و مراحل پیشرفت طرح کلان ملی «سیستم رانش واکن‌های مترو» این نهاد قرار گرفت.



وزارت راه و ترابری

سازمان راهبردی، حمل و نقل جاده‌ای

اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان مرکزی

**موضوع: آگهی مزایده عمومی یک باب غرفه حمل و نقلی در پایانه بار اراک**

**تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۳۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال (سی و دو میلیون و هشتصد هزار ریال) بصورت فیش واریزی به حساب سیبا (جاری) شماره ۰۸-۲۴۰۳۷۵۲۰۰۸-۲۱۷۶۳۷۵۲۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه علوی بنام اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان مرکزی و یا ضمانت نامه بانکی با مدت اعتبار ۳ ماهه در وجه اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان مرکزی.**
**مهلت و محل دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳۹۴/۰۱/۲۲ لغایت ۱۳۹۴/۰۱/۲۳ (به مدت ۵ روز کاری) به آدرس اراک خیابان جهاد- خیابان هادی- طبقه همکف- دبیرخانه اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان مرکزی با در دست داشتن معرفی نامه می باشد.**
**مهلت و محل ارائه پیشنهادت: تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۲ اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان مرکزی- طبقه همکف- دبیرخانه اداره کل در قبال اخذ رسید می باشد.**

**زمان و محل بازگشایی پیشنهادت: ساعت ۱۳/۳/۰۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۰۲ در سالن جلسات اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان می باشد.**
**به پیشنهادهای فاقد امضاء و مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
**سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.**

—جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت **http://www.iets.mporg.ir** رجوع نمایید.

**م/الف/۱۲**



ثبت مورد

## آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

**(شماره ۱/۵۱/۹۴)**

## «فراخوان مناقصه عمومی»

**شماره مجوز: ۱۱، ۱۳۹۴**

**«مناقصه خرید دو مرحله ای شماره: ۸۸۳/ج/ن/۹۰»**

**شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد ۲۳ قلم ادوات ابزار دقیق شیرهای خودکار مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه گران می توانند با رعایت نکات درج شده در سایتهای **gogpc.nisoc.ir** (بخش مزایده و مناقصه) و **HTTP//IETS.MPORG.IR** (پایگاه ملی مناقصه) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه اقدام و به آدرس اعلام شده در اسناد مناقصه ارسال نمایند. هزینه چاپ آگهی از برنده مناقصه کسر که مبلغ آن در شرایط مناقصه اعلام خواهد شد و چنانچه برنده مناقصه تقاضای ۲۵ درصد پیش پرداخت نماید طبق مقررات جاری با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می باشد. در ضمن ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ —/۵۳۳/۵۵۰/۲۱۵ ریال الزامیست. تاریخ تقریبی آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ۲۰ روز پس از درج آگهی در پایگاه ملی مناقصات می باشد که تاریخ دقیق آن در اسناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد. کالای مورد تأیید ساخت داخل در اولویت می باشد.**

**روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران**



شرکت ملی نفت ایران

ترک ملی مناطق نفت خیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

(بهاسامی حامی)

**شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد ۲۳ قلم ادوات ابزار دقیق شیرهای خودکار مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه گران می توانند با رعایت نکات درج شده در سایتهای **gogpc.nisoc.ir** (بخش مزایده و مناقصه) و **HTTP//IETS.MPORG.IR** (پایگاه ملی مناقصه) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه اقدام و به آدرس اعلام شده در اسناد مناقصه ارسال نمایند. هزینه چاپ آگهی از برنده مناقصه کسر که مبلغ آن در شرایط مناقصه اعلام خواهد شد و چنانچه برنده مناقصه تقاضای ۲۵ درصد پیش پرداخت نماید طبق مقررات جاری با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می باشد. در ضمن ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ —/۵۳۳/۵۵۰/۲۱۵ ریال الزامیست. تاریخ تقریبی آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ۲۰ روز پس از درج آگهی در پایگاه ملی مناقصات می باشد که تاریخ دقیق آن در اسناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد. کالای مورد تأیید ساخت داخل در اولویت می باشد.**

**روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران**